



Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 16. prosince 2021 obdrželo Ministerstvo zdravotnictví (MZ) Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, evidovanou pod č.j. xxx a prodlouženou lhůtou přípisem č.j. xxx.

Předmětným podáním jste *požádala o následující informace:*

1. *Kolik lidí v letošním roce odškodnilo MZČR kvůli nežádoucím účinkům vakcín proti Covidu? O jaké vakcíny a nežádoucí účinky se jednalo?*
2. *Kolik lidí celkem v letošním roce odškodnilo MZČR kvůli nežádoucím účinkům vakcín? O jaké vakcíny a nežádoucí účinky se jednalo?*

K Vaší žádosti Vám sděluji následující:

Ministerstvo zdravotnictví ke dni 3.1.2022 dosud nevyhovělo žádné z žádostí na odškodnění po očkování (povinné očkování i očkování proti onemocnění COVID-19).

S pozdravem

Mgr. Daniela Kobilková
ředitelka odboru Kancelář ministra
elektronicky podepsáno

